CONVOCAÇÃO 01

A Comissão Preparatória do Processo Eleitoral – CPPE/CONSUP/IFRO, designada pela
RESOLUÇÃO Nº 4/REIT - CONSUP/IFRO, DE 10 DE MAIO DE 2021, no uso de suas atribuições,
convoca os servidores efetivos do Campus Guajará-Mirim para Assembleia Geral de escolha dos membros
da Comissão Eleitoral Local que conduzirá o processo de eleição para o cargo de Diretor(a) Geral do referido
Campus, conforme o Regulamento estabelecido pela RESOLUÇÃO Nº 7/REIT - CONSUP/IFRO, DE 24
DE MAIO DE 2021.

DATA: 28/05/2021

HORÁRIO: 15h às 16h:30min

ENDEREÇO DE ACESSO: meet.google.com/ccm-ungk-ypr

 PORTO VELHO, 25 DE MAIO DE 2021

GILMAR ALVES LIMA JÚNIOR

Comissão Preparatória do Processo Eleitoral - CPPE
Resolução N.4/2021

[Assinado eletronicamente]

Documento assinado eletronicamente por Gilmar Alves Lima Júnior, Conselheiro(a), em
25/05/2021, às 16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1266351
e o código CRC 61A5D661.

Referência: Processo nº 23243.002562/2021-73 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1266351

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0